
 

 

   

 

Më dhuro një Përrallë – Family Literacy 

Fëmijët zbulojn Botën e librave me figura 

në gjuhën shqipe 
 

 
Ata që flasin mire gjuhën e tyre amtare, mësojn më mire gjuhët e tjera! 

Prindërit, Gjyshërit dhe Fëmijët prej 2 deri në 5 vjet janë të ftuar përzemërsisht 

në:  

 

Tregojm Përralla, të njihen me vargje dhe këngë. 

Shikojm Libra me figura, luajn, pikturojn dhe bëjn punë dore 

Shkëmbim për zhvillimin e gjuhës, promovimin e leximit dhe  

Shumëgjuhësin. 

 

Ku:  Stadt- und Regionalbibliothek,  

Bremgartnerstrasse 20, 8953 Dietikon 

 

Kur: E Mërkure, 9 Shkurt 2022, 14.00 - 15.30 Ora 

 E Shtune, 26 Mars 2022, 10.00 - 11.30 Ora 

 E Mërkure, 4 Maj 2022, 14.00 - 15.30 Ora 

 E Shtune,11 Qershor 2022, 10.00 - 11.30 Ora 

 

Animatore: Hava Hashani, Mobile: 076 379 26 77 

 

       HYRJA FALAS 

 

Ju lutem vini re masat e fundit të mbrojtjes nga Korona dhe informohuni 

para takimit te Animatorja e leximit ose te 

www.dietikon.ch/bildunggesellschaft/bildung/stadtregiobibliothek 

http://www.dietikon.ch/bildunggesellschaft/bildung/stadtregiobibliothek
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